
Ponikve voda d.o.o.    

skupstina-voda-poslovnik-izm-25         1 

  PONIKVE VODA d.o.o. 

 SKUPŠTINA DRUŠTVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P O S L O V N I K 

 

O RADU SKUPŠTINE DRUŠTVA 

 

PONIKVE VODA 

 

IZMJENE 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krk, studeni 2025. 

 



Ponikve voda d.o.o.    

skupstina-voda-poslovnik-izm-25         2 

Na temelju članka 13. stavka 2. Društvenog ugovora Ponikve voda d.o.o, skupština društva 

na redovnoj 77. sjednici, održanoj 24. studenoga 2025. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POSLOVNIKA  O RADU SKUPŠTINE DRUŠTVA 

 

Članak 1. 

 

 U Poslovniku o radu Skupštine društva Ponikve voda d.o.o. (Klasa:  363-01/14-01/1, Urbroj: 

2142-10/04-14-2 i Klasa: 363-01/20-01/5, Urbroj: 2142-03/03-20-4) članak 8. stavak 2. mijenja se i 

glasi: 

 

„Redoslijed izbora predsjednika skupštine utvrđuje se, kako slijedi: 

1. GRAD KRK 

2. OPĆINA OMIŠALJ 

3. OPĆINA PUNAT 

4. OPĆINA BAŠKA 

5. OPĆINA MALINSKA-DUBAŠNICA 

6. OPĆINA VRBNIK 

7. OPĆINA DOBRINJ 

8. GRAD CRES 

9. GRAD MALI LOŠINJ.“. 

 
  

Članak 2. 

  

 Ove izmjene i dopune Poslovnika o radu skupštine stupaju na snagu danom donošenja . 

 

 

             Predsjednik skupštine: 

           Daniel Strčić, v.r. 

 

 

 

 

Broj: 77-s/1-25 

Krk, 24. studenoga 2025. 

 

Klasa: 363-01/25-01/13 

Urbroj: 4411-25-8 

 

 

 


